

dodavatel :	Doležal Bohuslav, Urbánkova 617, 676 02 Moravské Budějovice IČO : 76400018 mobil: 720108727 , e-mail: doels@email.cz	 DOELS Bohuslav Doležal
-------------	--	---

Rozpočet	10440	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace - vícepráce v 1. a 2.NP	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice		
Projektant		Náklady na m.j.	
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	2 360
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	113 343	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	46 373	Provoz investora	0
	ZRN celkem	159 715		
	HZS	24 750		
	ZRN+HZS	184 465	Ostatní náklady neuvedené	460
	ZRN+ost.náklady+HZS	187 285	Ostatní náklady celkem	2 820
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Doležal	Jméno :
Datum :			Datum : 03.08.2023	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	187 285 Kč
DPH			21,0 %	39 330 Kč
Základ pro DPH			15,0 %	0 Kč
DPH			15,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				226 615 Kč

Poznámka :

" VESKERE PRIPADNE UVEDENE OBCHODNI NAZVY, ZNACKY CI OCHRANNE ZNAMKY MATERIALU CI VYROBKU NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET "

Stavba :	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice	Rozpočet : 10440
Objekt :	Elektroinstalace - vícepráce v 1. a 2.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	54 558	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	58 785	0
M90 HZS	0	0	0	0	24 750
M99 Dodávky zařízení	0	0	46 373	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	46 373	113 343	24 750

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				2 360
Likvidace odpadu				460
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště		0,0	113 343	0
Provoz investora		0,0	113 343	0
CELKEM VRN				2 820

Stavba :	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Bližkovice	Rozpočet:	10440
Objekt :	Elektroinstalace - vícepráce v 1. a 2.NP		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
2	210010301	krab.přístroj. o74x43mm univerzální bez zapojení (KP 67/3,1901)	kus	2,00	50,17	100,34
3	210010301	krab.přístroj.(KPR 68) bez zapojení	kus	4,00	50,17	200,68
	210010302	krabice přístrojová rozvodná o74x43mm vč. zapojení (KPR 68)	kus	2,00	215,80	431,60
5	210010322	krab.odboč.s víčkem,svor(KR 97) vč.zapoj.	kus	3,00	221,20	663,60
8	210010101	demontáž ložty lišta LV 13x18	m	18,00	46,94	844,92
9	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	1,00	100,35	100,35
10	210100101	ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2	kus	1,00	50,17	50,17
11	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	11,00	187,75	2 065,25
12	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	5,00	213,64	1 068,20
13	210110001	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1	kus	1,00	168,32	168,32
14	210110004	střídavý přepínač-řazení 6 nást.prot.obyč.	kus	16,00	180,19	2 883,04
	210110044	dvojitý přep.stříd.-řazení 6+1 zápusť.vč.zap.	kus	1,00	180,19	180,19
15	210110005	křížový přepínač-řazení 7nást.prot.obyč.	kus	2,00	190,98	381,96
18	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	1,00	151,06	151,06
	210111031	zás.v krabici na povrch 10/16A 250V 2P+z	ks	1,00	253,57	253,57
22	210141245	termostat prostorový s týdenním programem	ks	1,00	212,89	212,89
24	210140431	demontáž videotelefonu	ks	2,00	231,99	463,98
24	210140431	videotelefon	ks	5,00	231,99	1 159,95
27	210160017	tablo videotelefonu pro 8 účastníků	ks	1,00	351,75	351,75
30	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	8,00	14,57	116,56
	210190002	montáž rozvaděče do 50 kg	ks	1,00	501,74	501,74
32	210800105	CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	180,00	34,53	6 215,40
33	210800105	CYKY-J 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	209,00	34,53	7 216,77
34	210800106	CYKY-J 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	58,00	34,53	2 002,74
	210800163	vodič VL 02-2x1	m	195,00	34,53	6 733,35
	210800167	kabel stívený JYTY 4x1 mm2	m	85,00	34,53	2 935,05
40	210200096	svítidlo přisazené IP 20 LED 14W	ks	3,00	490,95	1 472,85
41	210201045	svit. LED vestavné modul 60x60 IP 20	ks	8,00	615,03	4 920,24
44	210200315	svítidlo nouzové 6W /1 hod.	ks	3,00	311,83	935,49
45	210020952	piktogram pro nouzové svítidlo	kus	3,00	100,35	301,05
51	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	kus	70,00	43,70	3 059,00
52	900071717	Pomocné práce	kap.	6,00		6 415,47
	Celkem za	M21 Elektromontáže				54 557,53
Díl: M21a		Elektromontáže - materiál				
54	00301	krabice KU68-1901	ks	2,00	7,40	14,80
55	00303	krabice přístrojová KPR68 o73x66mm hluboká bez svorek	ks	6,00	27,58	165,48
57	00306	krabice rozvodná KR 97/5 s víčkem o103x50mm vč. svorek	kus	2,00	139,09	278,18
61	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5	kus	1,00	13,13	13,13
62	00700	spínač č 1 - všechny přístroje bílá komplet	kus	1,00	140,00	140,00
63	00708	spínač č.6	kus	16,00	154,81	2 476,96
	00710	spínač č.6+1	kus	1,00	245,00	245,00
64	00711	spínač č.7	kus	2,00	213,89	427,78
67	00727	zásuvka 230V bezšroubkové svorky	kus	1,00	132,36	132,36
	00772	zásuvka 1-násobná 230V IP 44 5518-2929 Praktik koncová	kus	1,00	96,25	96,25
70	65460	termostat týdenní AURATON 2025	ks	1,00	1 024,33	1 024,33
	88991	videotelefon jednotka vnitřní VT-D-43 v2 4,3" LCD	ks	3,00	2 450,00	7 350,00
	88992	videotelefon jednotka venkovní s 8 tl. A čtečkou RFID V8R	ks	1,00	4 166,25	4 166,25
	88993	videotelefon kryt pro venkovní jednotku VV-E-KRYT	ks	1,00	703,75	703,75
85	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	8,00	7,20	57,60
86	02920	CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	180,00	14,99	2 698,20
87	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	209,00	14,99	3 132,91
88	02922	CYKY-J 3Cx2,5mm	m	58,00	24,73	1 434,34
	17894	kabel VL 02-2x1/100	m	195,00	7,70	1 501,50

Stavba :	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Bližkovice	Rozpočet:	10440
Objekt :	Elektroinstalace - vícepráce v 1. a 2.NP		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	15309	kabel Cu se stíněním JYTY 4x1 mm2	m	85,00	17,86	1 518,10
94	65446	svítidlo BRS4KO375V2/ND - 1x27W, 6x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP40, prům. 375mm, 700mA kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem - IP40 Těleso: Bíle lakovaný (RAL 9003) ocelový plech Optický systém: KO - opálový PMMA kryt (standart) CRI 80 5...denní světlo 5700K Elektronická výstroj: LED proudový driver ND - nestmívatelný (standard)	ks	3,00	1 403,74	4 211,22
95	1253211	svítidlo QN3A600/700ND 35W 3750lm MODUS Q LED panel, nanopřizma, vestavný čtverec A, 600, LED 838, driver 700mA nestmívatelný Kancelářské svítidlo s výrazným omezením oslnění - UGR <19 Těleso: eloxovaný hliníkový profil (volitelně i v bílé barvě) Optická část: Světlovodivá akrylátová deska Mikroprizmatický kryt LED: Mid Power LED CRI 80 (CRI 90 na vyžádání) 3...studená bílá	ks	8,00	2 650,53	21 204,24
98	82623	svítidlo nouzové nástěnné typ OVA37068E 8W 3,0hod. IP 40	ks	3,00	1 468,25	4 404,75
99	33010	piktogram pro nouzové svítidlo	ks	3,00	34,13	102,39
105	10347	hmoždinka SX 8/40	ks	70,00	1,90	133,00
106	91717	podružný materiál	kap.	2,00		1 152,62
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				58 785,14
Díl:	M90	HZS				
	01	vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN při výměně kabelů AYKY za CYKY	hod.	75,00	330,00	24 750,00
	Celkem za	M90 HZS				24 750,00
Díl:	M99	Dodávky zařízení				
113	001	Rozvaděč R-H - doplnění	kus	1,00	4 552,59	4 552,59
	004	rozvaděč elektroměrový v požární cestě s odolností s EI30 2xELM HDO provedení P RE-2	kus	1,00	41 820,00	41 820,00
	Celkem za	M99 Dodávky zařízení				46 372,59

Dodavatel:

Ceník pro společnost:

10440

Bohuslav Doležal
IČO: 76400018
DIČ: CZ6609012168
e-mail: doels@email.cz

Rozvaděč R-H - doplnění

kód	název	mj	cena	množství	celkem
1498292	chránič proudový LFN-25-4-030A 10 kA	KS	1 798,50	1,00	1 798,50
1498287	LTN 10B/1 JISTIC 1P	KS	154,50	1,00	154,50
1498290	LTN 16B/1 JISTIC 1P	KS	133,50	3,00	400,50
1498339	LTN 16B/3 JISTIC 3P	KS	603,75	1,00	603,75
53916	svorkovnice N15	KS	31,15	1,00	31,15
6008909	svorka řadová RSA 4A	KS	13,16	7,00	92,12
6008910	svorka řadová RSA 4A SM	KS	13,16	5,00	65,80
6008911	svorka řadová RSA 4A PE	KS	43,84	5,00	219,20
	podružný materiál				167,07
	součet				3 532,59
	sestavení, zkoušky, dokumentace				1 020,00
	Rozvaděč R-H - doplnění		celkem		4 552,59